PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ- BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA   Nº. 008/2025

O Município de Uibaí-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública Presencial nº
008/2025, Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Tipo: Menor Preço. OBJETO: Contratação de empresa de
obras/serviços de engenharia para execução de projeto de construção de Prédio Escolar na sede do Município
de Uibaí/BA. ABERTURA: 18/11/2025, as 9:00 horas, Edital à disposição dos interessados na sede da Prefeitura
nos horários de 8:00 as 12:00 horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, ou
licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas da Silva Soares/Agente de Contratação.

		2025-10-31T07:45:48-0300